

## E. 12: 建设项目招标控制价汇总表

工程名称: 综合校区学生公寓16栋消防主屏联动控制系统迁移至新图书馆

第1页 共1页

序号	单项工程名称	金额(元)	其中:(元)	
			绿色施工安全防护措施项目费	暂估价
1	综合校区学生公寓16栋消防主屏联动控制系统迁移至新图书馆	108493.05	3262.47	
1.1	安装工程	101170.75	2847.38	
1.2	建筑工程	7322.30	415.09	
合 计		108493.05	3262.47	

注: 本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

## E. 13: 单项工程招标控制价汇总表

工程名称: 综合校区学生公寓16栋消防主屏联动控制系统迁移至新图书馆

第1页 共1页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中:(元)	
			绿色施工安全防护措施项目费	暂估价
1	安装工程	101170.75	2847.38	
2	建筑工程	7322.30	415.09	
合 计		108493.05	3262.47	

注: 本表适用单项工程招标控制价或投标报价的汇总。

## E.14: 单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 安装工程 标段:

第1页 共1页

序号	工程内容	计费基础说明	费率 %	金额	其中: 暂估价(元)
一	分部分项工程费	分部分项费用合计		94639.40	
1	直接费			94643.64	
1.1	人工费			24759.85	
1.2	材料费			68946.50	
1.2.1	其中:工程设备费/其他	(详见附录C说明第2条规定计算)			
1.3	机械费			937.29	
2	管理费				
3	其他管理费	(按附录C说明第2条规定计算)			
4	利润				
二	措施项目费	1+2+3		2998.80	
1	单价措施项目费	单价措施项目费合计			
1.1	直接费				
1.1.1	人工费				
1.1.2	材料费				
1.1.3	机械费				
1.2	管理费				
1.3	利润				
2	总价措施项目费	(按E.20总价措施项目计价表计算)		151.42	
3	绿色施工安全防护措施项目费	(按E.21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	11.5	2847.38	
3.1	其中安全生产费	(按E.21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	10	2475.99	
三	其他项目费	(按E.23其他项目计价汇总表计算)		585.83	
四	税前造价	一+二+三		98224.03	
五	应纳税额	四	3	2946.72	
单位工程建安造价		四+五		101170.75	

## E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 安装工程 标段:

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
1	030411001001	配管	1. 名称:配管; 2. 材质:PVC110; 3. 配置形式:埋地;	m	900.00	43.93	39537.00	
2	030411001002	配管	1. 名称:配管; 2. 材质:PVC50; 3. 配置形式:埋地;	m	287.20	18.65	5356.28	
3	030411004001	配线	1. 名称:配线; 2. 配线形式:管内穿线; 3. 型号:RVVP-10*1.5;	m	975.00	22.35	21791.25	
4	030411004002	配线	1. 名称:配线; 2. 配线形式:管内穿线; 3. 型号:ZR-RVS-2*1.5;	m	325.00	3.54	1150.50	
5	030411003001	桥架	1. 名称:不锈钢桥架; 2. 型号:200*100mm;	m	88.00	102.41	9012.08	
6	031003010001	25mm金属软管		m	280.00	21.94	6143.20	
7	010101003001	沟槽土方挖填	1. 土壤类别:普通土; 2. 挖土深度:2m以内;	m <sup>3</sup>	75.00	43.75	3281.25	
8	010401011001	手孔井	1. 井截面、深度:600*600*500mm; 2. 砖品种、规格、强度等级:M10水泥砂浆砌Mu7.5红砖; 3. 垫层材料种类、厚度:100mm厚C15混凝土; 4. 井盖安装:铸铁井盖板; 5. 砂浆强度等级:混合M5.0;	座	12.00	697.32	8367.84	
本页合计							94639.40	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

全国统一热线:4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

## E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 安装工程 标段:

第2页 共2页

序号	项目编码	项目 名 称	项 目 特 征 描 述	计 量 单 位	工 程 量	金 额 (元)		
						综 合 单 价	合 价	其 中: 暂 估 价
			本页合计					
			合 计				94639.40	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

## E. 20: 总价措施项目清单计费表

工程名称: 安装工程 标段:

第1页 共1页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	备注
1	031302005001	冬雨季施工增加费	分部分项工程费+单价措施费	0.16	151.42	
合计					151.42	

注: 按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。



## E.23: 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 安装工程 标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计费基础/单价	费率/数量	合计金额(元)	备注
1	暂列金额				明细详见E.24表
2	暂估价				
2.1	材料(工程设备)暂估价				明细详见E.25表
2.2	专业工程暂估价				明细详见E.25表
2.3	分部分项工程暂估价				按招标文件规定 或合同约定明细 详见E.26表
3	计日工				明细详见E.27表
4	总承包服务费				明细详见E.28表
5	优质工程增加费				明细详见E.29表
6	安全责任险、环境保护税		0.6	585.83	明细详见E.29表
7	提前竣工措施增加费				明细详见E.29表
8	索赔签证				明细详见E.30表
9	其他项目费合计	1+2.2+2.3+3+4+5+6+7+8		585.83	

注: 材料暂估单价进入清单项目综合单价, 此处不汇总。

## E. 29: 部分其他项目费计价表

工程名称: 安装工程 标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基数	费率(%)	金额(元)	备注
1	优质工程增加费	(分部分项工程费 + 措施项目费)			详附录D说明
2	安全责任险、环境保护税	(分部分项工程费 + 措施项目费)	0.6	585.83	详见附录C表6
3	提前竣工措施增加费	(按合同约定)			
	合计	-		585.83	

注: 环境保护税、安全责任险招投标时按计费基数及费率暂估, 结算与取定不同时, 可按实调整。

## E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 安装工程 标段:

第1页、共2页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价 (元)	合价(元)	备注
1	H00001	人工费	元	24759.808	1.00	24759.81	
2	01030100003	冷拔低碳钢丝 Φ1.6	kg	1.171	4.66	5.46	
3	03010300005	半圆头螺钉 M6mm-12mm×M12mm-50mm	十个	157.528	1.95	307.18	
4	03110100002	尼龙砂轮片 Φ100	片	0.097	2.82	0.27	
5	03110100006	尼龙砂轮片 Φ400	片	0.097	8.69	0.84	
6	03110700009	铁砂布 0#-2#	张	11.872	0.83	9.85	
7	03130200010	焊锡丝 综合	kg	1.756	22.12	38.84	
8	03130400003	焊锡膏 50g/瓶	kg	0.521	42.79	22.29	
9	03130700003	钢锯条	条	17.808	0.71	12.64	
10	03210700016	镀锌铁丝 Φ1.2-2.2	kg	1.12	5.35	5.99	
11	04010100002	普通硅酸盐水泥(P·O) 42.5级	t	0.72	510.00	367.20	
12	04030100001	天然粗砂	t	3.96	172.83	684.41	
13	04050100005	碎石 5mm-32mm	m <sup>3</sup>	1.668	190.82	318.29	
14	04130100005	标准砖 240×115×53	千块	1.80	579.15	1042.47	
15	05030400004	板方材 三等	m <sup>3</sup>	0.12	1504.42	180.53	
16	13050300002	醇酸防锈漆 红丹	kg	1.162	12.43	14.44	
17	14030100001	汽油	kg	8.638	8.72	75.32	
18	14311500001	丙酮	kg	9.21	6.60	60.79	
19	14410000039	密封胶	kg	6.836	51.33	350.89	
20	14430300015	塑料粘胶带 20mm×50m	卷	36.205	2.75	99.56	
21	27060300001	接地线 BV-5.5-16mm <sup>2</sup>	m	17.424	11.15	194.28	
22	29090100001	铜接地端子带螺栓	套	101.64	3.30	335.41	
23	34110200001	电	kW·h	10.648	0.80	8.52	
24	88010500001	其他材料费	元	105.547	1.00	105.55	
25	WJJ171912	难燃波纹管	m	288.40	2.20	634.48	
26	WJJ172574~1	硬塑料管PVC110	m	918.00	27.00	24786.00	
27	WJJ172574~2	硬塑料管PVC50	m	292.944	9.00	2636.50	
	本页小计		元			57057.82	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

全国统一热线: 4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

## E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 安装工程 标段:

第2页、共2页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价 (元)	合价(元)	备注
28	WJJ180910~1	直接头PVC110	个	225.00	8.00	1800.00	
29	WJJ180910~2	直接头PVC50	个	71.80	5.00	359.00	
30	WJJ182501	管卡子	个	779.464	0.50	389.73	
31	WJJ280301~1	RVVP-10*1.5	m	1053.00	16.888	17783.06	
32	WJJ280301~2	ZR-RVS-2*1.5	m	351.00	2.20	772.20	
33	WJJ290103~1	不锈钢桥架200*100	m	88.44	55.00	4864.20	
34	WJJ291706	接头	个	382.592	0.50	191.30	
35	WJJ360102	手孔盖(含底座)	套	12.12	220.00	2666.40	
36	J4-4	载重汽车 装载质量(t) 5 中型	台班	1.831	481.47	881.57	
37	J7-119	台式砂轮机 砂轮直径(mm) 100 小型	台班	0.097	11.38	1.10	
		本页小计	元			29708.57	
		合 计	元			86766.39	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

## E.14: 单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 建筑工程 标段:

第1页 共1页

序号	工程内容	计费基础说明	费率 %	金额	其中: 暂估价(元)
一	分部分项工程费	分部分项费用合计		6241.01	
1	直接费			6241.12	
1.1	人工费			1937.24	
1.2	材料费			4262.13	
1.2.1	其中:工程设备费/其他	(详见附录C说明第2条规定计算)			
1.3	机械费			41.75	
2	管理费				
3	其他管理费	(按附录C说明第2条规定计算)	2		
4	利润				
二	措施项目费	1+2+3		825.62	
1	单价措施项目费	单价措施项目费合计		399.90	
1.1	直接费			400.12	
1.1.1	人工费			295.41	
1.1.2	材料费			93.71	
1.1.3	机械费			11.00	
1.2	管理费				
1.3	利润				
2	总价措施项目费	(按E.20总价措施项目计价表计算)		10.63	
3	绿色施工安全防护措施项目费	(按E.21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	6.25	415.09	
3.1	其中安全生产费	(按E.21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	3.29	218.50	
三	其他项目费	(按E.23其他项目计价汇总表计算)		42.40	
四	税前造价	一+二+三		7109.03	
五	应纳税额	四	3	213.27	
单位工程建安造价		四+五		7322.30	

## E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 建筑工程 标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合 价	其中: 暂估价	
1	011201001001	墙面一般抹灰	1. 墙体类型: 砖墙; 2. 底层厚度、砂浆配合比: 20mm厚1:2水泥砂浆;	m <sup>2</sup>	51.60	47.47	2449.45		
2	010301001001	废弃混凝土电杆拆除6m高	1. 拆除电杆及线整理; 2. 包括电杆拆除后清理	根	1.00	300.00	300.00		
3	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级: C20; 2. 厚度: 20mm;	m <sup>2</sup>	27.68	126.14	3491.56		
4	011701003001	抹灰脚手架		m <sup>2</sup>	51.60	7.75	399.90		
本页合计								6640.91	
合 计								6640.91	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

## E. 20: 总价措施项目清单计费表

工程名称: 建筑工程 标段:

第1页 共1页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	备注
1	011707005001	冬雨季施工增加费	分部分项工程费+单价措施费	0.16	10.63	
合计					10.63	

注: 按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。



## E.23: 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 建筑工程 标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计费基础/单价	费率/数量	合计金额(元)	备注
1	暂列金额				明细详见E.24表
2	暂估价				
2.1	材料(工程设备)暂估价				明细详见E.25表
2.2	专业工程暂估价				明细详见E.25表
2.3	分部分项工程暂估价				按招标文件规定 或合同约定明细 详见E.26表
3	计日工				明细详见E.27表
4	总承包服务费				明细详见E.28表
5	优质工程增加费				明细详见E.29表
6	安全责任险、环境保护税		0.6	42.40	明细详见E.29表
7	提前竣工措施增加费				明细详见E.29表
8	索赔签证				明细详见E.30表
9	其他项目费合计	1+2.2+2.3+3+4+5+6+7+8		42.40	

注: 材料暂估单价进入清单项目综合单价, 此处不汇总。

## E. 29：部分其他项目费计价表

工程名称：建筑工程 标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基数	费率(%)	金额(元)	备注
1	优质工程增加费	(分部分项工程费 + 措施项目费)			详附录D说明
2	安全责任险、环境保护税	(分部分项工程费 + 措施项目费)	0.6	42.40	详见附录C表6
3	提前竣工措施增加费	(按合同约定)			
	合计	-		42.40	

注：环境保护税、安全责任险招投标时按计费基数及费率暂估，结算与取定不同时，可按实调整。

## E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 建筑工程 标段:

第1页、共1页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	H00001	人工费	元	2232.651	1.00	2232.65	
2	02090100002	塑料薄膜 δ 0.006mm	m2	30.448	0.06	1.83	
3	03210100038	圆钉	kg	0.055	6.50	0.36	
4	03210500002	安全网	m2	0.748	8.41	6.29	
5	03210900009	加工铁件	kg	0.335	10.51	3.52	
6	03210900016	套筒铁件	kg	1.799	7.43	13.37	
7	04010100001	普通硅酸盐水泥(P·O) 42.5级	kg	621.055	0.51	316.74	
8	04030400001	粗净砂	m3	1.238	270.03	334.30	
9	05030400002	板方材	m3	0.014	1637.17	22.92	
10	13050300002	醇酸防锈漆 红丹	kg	0.583	12.43	7.25	
11	17070100005	无缝钢管 Φ48×3.5	kg	5.392	4.43	23.89	
12	34110100002	水	t	4.297	4.39	18.86	
13	35030100002	竹脚手板 侧编	m2	0.593	30.00	17.79	
14	35031500003	直角扣件 单个1.4kg	个	2.719	5.75	15.63	
15	35031500004	对接扣件 单个1.4kg	个	0.826	5.75	4.75	
16	35031500006	回转扣件 单个1.4kg	个	0.139	5.75	0.80	
17	35031500009	脚手架底座	只	0.077	7.79	0.60	
18	88010500001	其他材料费	元	71.351	1.00	71.35	
19	BC000001	废弃电杆拆除	根	1.00	300.00	300.00	
20	80210400003	商品混凝土(砾石) C20	m3	5.647	533.07	3010.25	
21	J4-5	载重汽车 装载质量(t) 6 中型	台班	0.021	501.89	10.54	
22	J6-12	灰浆搅拌机 拌筒容量(L) 200 小型	台班	0.186	182.80	34.00	
23	J6-22	混凝土振动器 附着式 小型	台班	0.702	10.32	7.24	
		本页小计	元			6454.92	
		合计	元			6454.92	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。